EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 79/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE. CONTRATADA: E & A INFORMÁTICA LIMITADA – CNPJ
17.549.420/0001-24. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS COMPUTADORES DO
CONSELHO.VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 480,00 POR MÊS.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.008

ARACAJU/SE, 20 DE DEZEMBRO 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE